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Pitanje broj 1:
Za partiju 9, frižideri za vakcine, tražene dimenzije većeg frižidera su 190x70x60 cm (VxDxŠ). Da li je prihvatljivo ponuditi frižider visine 192 cm  koji u svemu ostalom odgovara traženim karakteristikama?
Odgovor:Za naručioca je prihvatljiva visina od 192 cm, te će u skladu sa istim izvršiti izmenu tehničke specifikacije



Pitanje broj 2:
Za partiju 9, frižideri za vakcine, tražene dimenzije manjeg frižidera  su 60x60x60 cm (VxDxŠ), kapaciteta 50-80 L. Obzirom da pregledom svih relevantnih proizvođača frižidera na tržištu nismo našli model koji odgovara traženim karakteristikama da li je prihvatljivo ponuditi model dimenzija 83x66x62 cm (VxDxŠ) kapaciteta 110 L a koji u svemu ostalom ispunjava tražene karakteristike? Smatramo da na ovaj način neznatnom razlikom u dimenzijama dobijate frižider većeg kapaciteta.
Odgovor: Naručilac je načinio grešku u delu – dimenzije frižidera. Dimenzije koje su potrebne su  60x68x67 (VxDxŠ). Iz navedenog razloga će izmeniti tehnički specifikaciju
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Pitanje broj 3:
Da li je za partiju 9, frižideri za vakcine prihvatljivo umesto rešenja ALIMS-a prihvatljivo dostaviti sertifikat ISO 13485, međunarodni standard koji definiše zahteve za proizvođače medicinskih uređaja, obzirom da nijedan ponuđač nema registrovane frižidere?
Odgovor: kako frižideri nisu registrovani kao medicinsko sredstvo, naručilac će brusati ovan zahtev za partiju 9.
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